Adj 80. perg. 356

Nowy

Polthowsko

(1475)

Myeozslans plebanus in Viszha constituit  
 suos procuratores: honorabilem Lucam  
rectorem scole Polth. et circumspectum  
Petrum procuratorem consistorii Polth.  
 in causis cum Martino Curpyeska vicca-  
 rio perpetuo eccl. Ploc. et quondam  
 comendario in Datischevo et Otha  
 curato in Baboschevo, eciam in ibi-  
 dem comendario.

A. Di. Pi., Ep. 10, 125

Polthovsko (1475)  
Honorabilis Jacobus de Podskarbyze  
canonicus et notarius Polth. resignavit  
prebendam seu canonicatum, quam  
in ecd. s. Marie Polth. habebat, in  
manibus episcopi Ploc.

A. Di. Pi., Ep. 10, 125

243

Kapitula

Now!

Polthowsko

(1475)

Honorabiles Swaroczki Stanislaus, Johannes vicechostos, Gregorius et Thobias, canonici Polth. suo et aliorum canonicorum nominibus constituerunt in suum procuratorem discretum Stanislaum Zymyenyh in omnibus suis causis cum magistro Mathie de Sluzewycz archidiacono Polth. magistro Vszeborio decano Polthow. et honesto stephano opidano Polth.

A.D. P.T., Ep. 10, 130

Polthowsko

(1475)

Discretus Johannes de Switore ol. plebanus in Corythnyoza compermutans discreti Stanislai de Mogilnyoza baccalarii arcium altariste in P.

presentavit eidam, ut terminus requirebat, petens se ad altare dicti compermutantis pro ecclesia sua in Corythnyoza investiri et institui. Ex adverso nobilis Thomas de Magnuschevo presentationem ad dictum altare contradixit, petens dicto Stanislao baccalario ipsum dari.

Et episcopus decrevit, quod Stanislaus baccalarius ad suum altare in P. et Johannes de Switore ad ecclesiam parochialem in Corythnyoza sunt restitui.

now/

Poltowsk

(1475)

Providus Johannes Roszewicz opida-  
 mus de P. et advocatus in Luto-  
 brok recognoviti quia totam ipsius  
 advocaciam in Lutobrok, villa  
 in territorio Polth., ac ibidem mo-  
 lendinum aquaticum nobili Nicolao  
 advocato de Czysyozze pro 120 sexag.  
 vendidit.

A. D. P. I., Ep. 10, 145

Var/

(1475)

Poltowsko

Providus Mathias Byaly de Poltowsko  
~~oblata citationem~~ proposuit contra nobilem  
 Luba de G<sup>a</sup>łoczyno pro sexag. sibi  
 testamentaliter legata per olim plebanum  
 in Pnyewo. Ex adverso idem Johannes  
 Luba allegavit solutionem olim plebano  
 dum vixit, et iurabit.

A. D. P. T. Ep. 13, 15

Now /

Poltowsko

Winica? (1475)

Mobilis Silam de [brak nazwy]  
proposuit verbo contra honorabilem

Petrum Cuminiky canonicum poltowien-  
sem pro sexag. quam eo debeat exolvere  
occasione laborum quas ei impendit  
in iure seculari.